

Rozpočet projektu

UPOZORNENIE

V rámci jednotlivých položiek štruktúrovaného rozpočtu projektu je prijímateľ oprávnený vykonať zmenu štruktúry výdavkov do výšky 15 %, pričom celková výška výdavkov štruktúrovaného rozpočtu musí byť zachovaná. V tomto prípade sa nevyžaduje dodatok k zmluve.

Pre zamedzenie pochybností zmena štruktúry výdavkov vyššia ako 15 % v rámci jednotlivých položiek štruktúrovaného rozpočtu projektu je možná len na základe písomného dodatku k zmluve.

kategória				Celkom	
A: OSOBNÉ VÝDAVKY (pracovná zmluva, DVOP, a pod.)				13 950,00 €	
Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu	
Koordinátor/managér projektu (resp. projektový managér)	200	12,00 €	hodina	2 400,00 €	
Asistent projektového/finančného managéra (resp.koordinátora)	120	8,00 €	hodina	960,00 €	
Finančný managér projektu	100	10,00 €	hodina	1 000,00 €	
1. Prvý kontakt a poradenstvo v oblasti diskriminácie	100	20,00 €	hodina	2 000,00 €	
1. Psychologické poradenstvo	150	25,00 €	hodina	3 750,00 €	
4. Lektor	128	30,00 €	hodina	3 840,00 €	
kategória				Celkom	
B: CESTOVNÉ VÝDAVKY				0,00 €	
Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu	
Cestovné výdavky - vlak, autobus, MHD	1	0,00 €	projekt	0,00 €	
kategória				Celkom	
C: TOVARY A SLUŽBY (vyplácané na faktúru, podkladom je objednávka resp. príkazná/mandátna zmluva, zmluva o dielo)				14 196,92 €	

Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu
1. Právne poradenstvo	0	0,00 €	hodina	0,00 €
1. Nový web	1	1 800,00 €	projekt	1 800,00 €
1. Tvorba krátkych videí	10	70,00 €	ks	700,00 €
1. Grafický návrh a zalomenie brožúrok	4	300,00 €	ks	1 200,00 €
1. Tlač brožúrok A6	1	350,00 €	projekt	350,00 €
2. Prenájom priestorov a techniky - inKonferencia	1	480,00 €	podujatie	480,00 €
2. Občerstvenie - inKonferencia	1	2 363,44 €	podujatie	2 363,44 €
3. Prenájom priestorov, zariadenia a techniky - Ceny Inakosti	1	2 698,26 €	podujatie	2 698,26 €
3. Dizajn cien - Ceny Inakosti	1	400,00 €	projekt	400,00 €
3. Online profily ocenených	8	50,00 €	ks	400,00 €
4. Prenájom priestorov a techniky	1	0,00 €	podujatie	0,00 €
4. Občerstvenie pre účastníkov	1	855,22 €	podujatie	855,22 €
5. Produkcia a vyhotovenie videí	1	750,00 €	ks	750,00 €
Jazyková korektúra výstupov a propagácie projektu	1	200,00 €	projekt	200,00 €
Správa sociálnych sietí a webu	1	1 500,00 €	projekt	1 500,00 €
Publicita projektu	1	500,00 €	projekt	500,00 €
kategória				Celkom
D: ADMINISTRATÍVNE VÝDAVKY				333,08 €
Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu
Kancelárske potreby a poštovné náklady	1	333,08 €	projekt	333,08 €
kategória				Celkom
E: INÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY				1 520,00 €
Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu
2. Moderovanie panelov - inKonferencia	3	40,00 €	panel	120,00 €
2. Honoráre za prezentácie - inKonferencia	1	0,00 €	podujatie	0,00 €
2. Príprava inKonferencie	70	10,00 €	hodina	700,00 €
3. Príprava podujatia, koordinácia poroty a nominácii	1	700,00 €	podujatie	700,00 €
Celkom				
Spolu				30 000,00 €
kategória				Celkom

NÁKLADY financované z vlastných zdrojov				4 600,00 €
Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu
Prenájom kancelárie	2	800,00 €	mesiac	1 600,00 €
5. produkcia a vyhotovenie videí	4	750,00 €	ks	3 000,00 €
				Celkom
Spolu				4 600,00 €

SPOLU (dotácia) A SPOLUFINANCOVANIE

SPOLU (dotácia) A SPOLUFINANCOVANIE
34 600,00 €

KOMENTÁR K ŠTRUKTÚROVANÉMU ROZPOČTU

A: Osobné náklady

Koordinátor/manadžér projektu (resp. projektový manažér): práca/hodina 200 hodín x 12 € = 2400 €, odmena manažérovi projektu: koordinácia, administratíva projektu, vedenie tímu expertov/expertiek a pod.;

Asistent projektového manažéra (resp. koordinátora: práca/hodina) 120 hodín x 8 € = 960 €, odmena asistentovi manažérovi projektu: koordinácia, vedenie kancelárie, administratíva projektu a pod.;

Finančný manažér projektu: práca/ hodina 100 hodín x 10 € = 1000 €, odmena účtovníkovi projektu: vedie účtovníctvo projektu a jeho vyúčtovanie;

1. Prvý kontakt a poradenstvo v oblasti diskriminácie - osoba zodpovedná za prvý kontakt v poradni ako aj poradenstvo v oblasti diskriminácie. Pracovná zmluva čiastočný úväzok, dohoda o vykonaní práce/pracovnej činnosti. 20€/hodina práce, 100 hodín, spolu 2 000 €. Hodinová sadzba ako aj potrebný počet hodín na mesiac boli stanovené na základe predchádzajúcich skúseností.

1. Psychologické poradenstvo - osoba zodpovedná za poskytovanie psychologického poradenstva klientom a klientkam - dohoda o vykonaní práce/pracovnej činnosti. 25€/hodina práce, 150 hodín, spolu 3 750 €. Hodinová sadzba ako aj potrebný počet hodín na mesiac boli stanovené na základe predchádzajúcich skúseností.

4. Lektor: 2 lektori/ky zodpovední za lektorovanie 2 modulov tréningu pre multiplikátorov a ich prípravu, prax v oblasti prevencie a eliminácie diskriminácie minimálne 10 rokov. 1 modul na 1 lektora v trvaní 32 hodín, 16 hodín príprava a 16 hodín realizácia. Každý lektor odpracuje 64 hodín x 30 €/hodina (celková cena práce), spolu 1 920 € na dohodu o vykonaní práce x 2 lektori, celkom 3 840 €.

C: TOVARY A SLUŽBY (vyplácané na faktúru)

Všetky tovary a služby vyplácané na faktúru reflektujú potreby jednotlivých cieľov a aktivít projektu. Ich necenenie sa odvíja od priemerných cien obdobných alebo rovnakých služieb na trhu ako aj reflektujú cenníky jednotlivých subjektov, s ktorými dlhodobo alebo opakovane

spolupracujeme. Ceny sú v porovnaní s predchádzajúcimi rokmi vyššie vzhľadom na stúpnutie cien predovšetkým tovarov a služieb.

D: ADMINISTRATÍVNE VÝDAVKY

Kancelárske potreby a poštovné náklady - 333,08€/projekt, faktúra, pokladničný blok a podobne.

E: INÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

2. Moderovanie panelov - inKonferencia - 3 panely, 40€/panel, spolu 120€, faktúra alebo zmluva o dielo alebo mandátna zmluva alebo príkazná zmluva alebo dohoda o vykonaní práce/pracovnej činnosti. V prípade, že si to povaha zmluvy bude vyžadovať bude odmena znížená o povinný príspevok do umeleckých fondov a tento poplatok bude uhradený príslušnému umeleckému fondu.

2. Príprava inKonferencie - práca/hodina 70 hodín x 10 € = 700€, odplata za prípravu konferencie, dohoda o vykonaní práce/ pracovnej činnosti, príkazná zmluva.

3. Príprava podujatia, koordinácia poroty a nominácii - podujatiex700€, spolu 700€, faktúra alebo zmluva o dielo alebo mandátna zmluva alebo príkazná zmluva alebo dohoda o vykonaní práce/pracovnej činnosti. V prípade, že si to povaha zmluvy bude vyžadovať bude odmena znížená o povinný príspevok do umeleckých fondov a tento poplatok bude uhradený príslušnému umeleckému fondu.

NÁKLADY financované z vlastných zdrojov

Prenájom kancelárie - na základe zmluvy - 800€/mesiac, 2 mesiace spolu 1600€, faktúra.

5. produkcia a vyhotovenie videí - 4 ks x 750 €, spolu 3000 €, faktúra.

Celkové náklady na projekt potrebné na krytie účelu použitia	34 600,00 €
Výška požadovanej dotácie v eurách	30 000,00 €
Vlastné zdroje financovania projektu v eurách	4 600,00 €
Miera spolufinancovanie v percentách vypočítaná z celkovej sumy - minimálne 5%	13.29%

Titul, meno a priezvisko štatutárneho zástupcu	Podpis	Dátum podpisu